אנו קובעים כי כל אחד מהמשיבים יחתום על התחייבות בגובה 30,000 ₪, שתוך 3 שנים מהיום ימנע מלעבור כל עבירה על חוק הפיקדון על מיכלי משקה או על חוק שמירת ניקיון.

המשיב 1 יחתום גם בשם המשיבה 2 ואם לא יחתום, ייאסר למשך שבוע ימים.

החתימות תתבצענה במזכירות בית משפט זה היום.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיבים.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

מיכל ברנט, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד